[image: image1.jpg]‘{(’5‘}»
INDUSTRIAL
' H UNIVERSITY OF
HOCHIMINH CITY

    BỘ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TỰ DO LỚP HỌC PHẦN
Kính gửi:
Ban Giám Hiệu

           Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học
                      Khoa/Viện:

                      Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
Mã học viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
Khóa:

Chuyên ngành:
Khoa/Viện:

Số điện thoại:
Email:

Đơn vị công tác:

Nay tôi làm phiếu này kính mong Ban Giám Hiệu, Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học       , Khoa/Viện………… ……………………………………. Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh xem xét mở lớp học phần học lại (ghép lớp với lớp chính do Khoa/Viện mở) để tôi có điều kiện hoàn thành khóa học đúng thời hạn.
Tên môn học đã học:

Mã LHP đã học (nếu có):
Số tín chỉ:

Học kỳ xin đăng ký học phần:
 Năm học:

Tên môn học xin ghép:

Mã HP ghép :
Số tín chỉ:

Tôi xin cam đoan sẽ đóng học phí đúng quy định chấp hành đúng nội quy của Nhà Trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
                                                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày…… tháng……năm ……
             Khoa/Viện

                                                       Học viên
SĐH-HV-05